[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 ноября 2013 года             № 135                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района

от 18.10.2013 № 121
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»,
1. Приложение № 5 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 18.10.2013 № 121 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2013 год» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря  2013 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава района

         О.А. Мельникова

Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Согласовано:

Начальник юридического отдела

          С.Ю. Лукьянов

___09.2

	Приложение

	к распоряжению Администрации Белокалитвинского района                                         от _____.11.2013  №_____

	             Приложение  № 5

	к распоряжению Администрации Белокалитвинского района                                       № 121 от 18.10.2013

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Управление социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района
	по ОКПО
	04039542

	Номер составления
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	   УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением Администрации Белокалитвинского района от ______ 201__ № _____

	на период с  01.12.2013 г.

	Штат в количестве      62,5    единиц

	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность,
профессия), разряд, класс
(категория) квалификации
	Количество
 штатных
единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	Приме
чание

	наименование

	секретность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Начальник управления
	1
	13 559

	13 559,00

	Заместитель начальника
 управления
	2
	12 178

	24 356,00

	Итого:
	3
	х
	0,00
	х
	х
	37 915,00

	Отдел
государственных пособий
и АСП в денежном выражении

	Начальник отдела
	1
	10 387

	10 387,00

	Главный специалист
	1
	8 801

	8 801,00

	Ведущий специалист
	2
	7 523

	15 046,00

	Специалист первой категории
	6
	6 243

	37 458,00

	Итого:
	10
	х
	0,00
	х
	х
	71 692,00

	Отдел
компенсационных выплат
 и доплат

	Начальник отдела
	1
	10 387

	10 387,00

	Главный специалист
	1
	8 801

	8 801,00

	Ведущий специалист
	1
	7 523

	7 523,00

	Специалист первой категории
	1
	6 243

	6 243,00

	Специалист второй категории
	1
	5 477

	5 477,00

	Итого:
	5
	х
	0,00
	х
	х
	38 431,00

	Отдел автоматизации

	Начальник отдела
	1
	10 387

	10 387,00

	Ведущий специалист
	1
	7 523

	7 523,00

	Специалист 1 категории
	2
	6 243

	12 486,00

	Итого:
	4
	х
	0,00
	х
	х
	30 396,00

	Отдел экономики и
 бухгалтерского учета

	Начальник отдела
	1
	10 387

	10 387,00

	Главный бухгалтер
	1
	10 387

	10 387,00

	Главный специалист
	1
	8 801

	8 801,00

	Ведущий специалист
	2
	7 523

	15 046,00

	Специалист первой категории
	4
	6 243

	24 972,00

	Архивариус
	1
	4 538

	4 538,00

	Итого:
	10
	х
	0,00
	х
	х
	74 131,00

	Отдел
жилищных субсидий
и льгот

	Начальник отдела
	1
	10 387

	10 387,00

	Главный специалист
	1
	8 801

	8 801,00

	Ведущий специалист
	4
	7 523

	30 092,00

	Специалист первой категории
	5
	6 243

	31 215,00

	Специалист второй категории
	3
	5 477

	16 431,00

	Старший инспектор
	9
	5 246

	47 214,00

	Архивариус
	1
	4 538

	4 538,00

	Итого:
	24
	х
	0,00
	х
	х
	148 678,00

	Служба кадров,
делопроизводства
и общих вопросов

	Ведущий специалист по юридическим вопросам
	1
	7 523

	7 523,00

	Специалист 2 категории
	2
	5 477

	10 954,00

	Итого:
	3
	х
	0,00
	х
	х
	18 477,00

	Обслуживающий персонал

	Водитель 1 класса, 5 разряд
	1
	4 693

	4 693,00

	Уборщик производственных
и служебных помещений,
1 разряд
	2
	3 730

	7 460,00

	Рабочий по обслуживанию
 здания, 3 разряд
	0,5
	4 178

	2 089,00

	Итого:
	3,5
	х
	0,00
	х
	х
	14 242,00

	ВСЕГО:
	62,5
	х
	0,00
	х
	х
	433 962,00

	В том числе за счет областных субвенций:

	Муниципальные служащие

	48

	363 430,00

	Технические работники

	11

	56 290,00

	Обслуживающий персонал

	3,5

	14 242,00

	    из них водители

	1

	4 693,00

	Согласовано:

Управляющий делами                                               Л.Г. Василенко

013

Проект вносит:_09.2013

Р    D:\Мои документы\Штатное\штатное на 2013 год\Изм_штатное_21.10.2013.docx

стр. 1 из 4